MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 1169, DE 30 DE AGOSTO DE 2017

Altera  a  Portaria  PR-RJ  Nº  1098/2017 que  designa  Procuradores  da
República para acompanharem as correições ordinárias do 3ª JEF de Duque
de Caxias e da 2ª VF de Nova Iguaçu no mês de outubro de 2017.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando a  Portaria  PR-RJ  Nº

1098/2017 (publicada no DMPF-e Nº 150 – Extrajudicial de 10 de agosto de 2017, Página 42) que

designou o Procurador da República LUIS CLAUDIO SENNA CONSENTINO para acompanhar a

correição ordinária no 3ª Juizado Especial Federal de Duque de Caxias no período de 02 a 06 de

outubro de 2017 e,  ainda,  designou a Procuradora da República LUDMILA FERNANDES DA

SILVA RIBEIRO para acompanhar a correição ordinária na 2ª  Vara Federal de Nova Iguaçu no

período de 16 a 20 de outubro de 2017;

considerando acordo entre os Procuradores da República LUIS CLAUDIO SENNA

CONSENTINO e LUDMILA FERNANDES DA SILVA RIBEIRO, resolve:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  PR-RJ  Nº  1098/2017 para  designar  o  Procurador  da

República LUIS CLAUDIO SENNA CONSENTINO para acompanhar a correição ordinária na 2ª

Vara Federal de Nova Iguaçu no período de 16 a 20 de outubro de 2017  e,  ainda,  designar  a

Procuradora  da  República  LUDMILA FERNANDES  DA SILVA RIBEIRO para  acompanhar  a

correição ordinária no 3ª Juizado Especial Federal de Duque de Caxias no período de 02 a 06 de

outubro de 2017;

Art. 2º Dê-se ciência à Corregedoria Regional da Justiça Federal da 2ª Região.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4 set. 2017. Caderno Extrajudicial, p.
46.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-09-01.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-EXT/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2017-09-01.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/item/99954/PT_PRRJ_2017_1098.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/item/99954/PT_PRRJ_2017_1098.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/item/99954/PT_PRRJ_2017_1098.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/item/99954/PT_PRRJ_2017_1098.pdf